
 

 

 

 

 
 
 

 

         
  

  

**   **   ** 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, 

FARMACEUTICHE ED AMBIENTALI 

 

 

VISTO   il proprio Decreto n. 464/2021 (prot. 111871) del 20.09.2021 con il quale sono 

indette, per il giorno 5.10.2021 le elezioni dei Coordinatori dei Consigli dei 

Corsi di Laurea in Chimica (Classe L27), Scienze Biologiche (Classe L13), 

Chimica (Classe LM54), Biologia della Salute delle Tecnologie e della 

Nutrizione (Classe LM6), Biologia ed Ecologia dell’ambiente Marino 

Costiero (Classe LM6), Farmacia (Classe LM13), Chimica e Tecnologie 

Farmaceutiche (Classe LM13), Scienze Ambientali Marine e Terrestri 

(Classe L32), Scienze dell’Alimentazione e Nutrizione Umana (Classe 

LM61), Sostenibilità ed Innovazione Ambientale (Classe L27) per il triennio 

2021/2024; 

 

 

VISTE  le candidature pervenute entro i termini stabiliti; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 

Commissione elettorale 

 

La Commissione elettorale è così costituita: 

 

- Prof. Sebastiano Campagna           (presidente) 

- Prof.ssa Angela Scala          (componente) 

- Dott.ssa Giovanna Fasano             (segretario) 

 

 

              Il Direttore 

(Prof. Sebastiano Campagna) 
 

 
 




		2021-09-29T09:17:15+0000
	Sebastiano Campagna




